MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Alameda Santiago do Chile, 195, Bairro Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria,
RSFone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br Página 1 de 2

EDITAL IF FARROUPILHA Nº 488/2019

REFERENTE AO EDITAL Nº 448/2019

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

LATO SENSU DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – 2020/I

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA no uso de suas atribuições, torna público, o

Resultado dos Recursos, e o Resultado Final do Processo Seletivo, referente ao Edital nº 448/2019,

que rege o Processo Seletivo para complementação de vagas para os Cursos de Pós-graduação

Lato Sensu do Instituto Federal Farroupilha 2020/I.

1. CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO ESCOLAR – CAMPUS ALEGRETE

1.1. RESULTADO DOS RECURSOS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO DO

PEDIDO

1606 DAIANA DA SILVEIRA SALLABERRY DEFERIDO

1625 SUZI ENÉAS GARCIA VILAVERDE INDEFERIDO

1.2. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1616 ANA VALÉRIA ORIBES DIAS APROVADO

1609 DEISE BUSNELO PRESTES ROOS APROVADO

1610 MARIA APARECIDA SANHUDO DE MORAIS APROVADO

1624 JAIRO CONCEIÇÃO DA SILVEIRA DOS SANTOS APROVADO

1628 ILDO BITENCOURT LEMES APROVADO

1606 DAIANA DA SILVEIRA SALLABERRY APROVADO

1621 JOSIANE TROMBINI PASTORINI APROVADO

mailto:prppgi@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Alameda Santiago do Chile, 195, Bairro Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria,
RSFone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br Página 2 de 2

2. CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO NO CAMPO E AGROECOLOGIA – CAMPUS

JAGUARI

2.1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve recursos

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1616 AMANDA RIBAS DE AGUIAR APROVADO

1611 TATIANA FELIX DA SILVA APROVADO

1607 LEIZA DE FATIMA HUBER FLORES APROVADO

1619 GABRIEL KORB APROVADO

1618 VIVIANE VIEIRA NUNES APROVADO

1595 LISEIDA GABRIEL ALVES APROVADO

1613 MARCIO DO NASCIMENTO APROVADO

1598 DANIELA STURZA MACEDO 1° SUPLENTE

Santa Maria, 11 de dezembro de 2019.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Port. 979/2014

mailto:prppgi@iffarroupilha.edu.br